[image: LOGO  EMASA]

EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO – EMASA S.A
 CNPJ 34.079.590/0001-01
  AVISO DE LICITAÇÃO
 EDITAL DE LICITAÇÃO N° 010/2023
LICITAÇÃO PELO RITO SIMILAR AO PREGÃO ELETRÔNICO: 003/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023

A EMASA – EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO S/A, por intermédio do Agente de Licitação, nomeado pela Portaria n° 007/2022, torna público que realizará no dia 13 de junho de 2023, às 09h (sessão de abertura), Licitação pelo Rito Similar ao Pregão Eletrônico do tipo menor preço (GLOBAL), cujo objeto é a aquisição de material hidráulico (Conexões em PVC, DEFOFO, MPVC e Acessórios) em atendimento às necessidades  da Diretoria Técnica da EMASA S/A, por um período de 12 (doze) meses, em observância à Lei Federal N. 13.303/2016, a Lei Federal N º 10.520/02, Lei Complementar n° 123/2006, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos (RILC), bem como do Regulamento Interno  Aplicações de Sanções Administrativas(RIASA), e conforme, quantidades, especificações e condições constantes no Edital. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no setor de licitações, localizado à Rua São Vicente de Paula, 227 – Centro, Itabuna – BA, em dias úteis, das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 horas, bem como nos sítios eletrônicos:  https://sai.io.org.br/ba/emasa/Site/DiarioOficial e http://emasaitabuna.com.br/licitacao/. Informações pelo telefone (73) 3215-9122 e e-mail: copel@emasaitabuna.com.br e no site do Banco do Brasil: http://www.licitacaoes-e.com.br .

Itabuna/BA, 30 de maio de 2023.

Ruy Corrêa Soares Júnior
Agente de Licitação

Rua São Vicente de Paula, 227, Centro – Itabuna – BA – CEP:45.600-105 – Fone: (73) 3215- 9122– Fax: (73) 3211-3720
www.emasaitabuna.com.br    copel.emasa@gmail.com

image1.jpeg
EMA

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUAS E SANEAMENTO SA
A EMPRESA DE TODOS O ITABUNEN: